
1st Day ExpoZone "Дитячі майстер-класи" OpenAir Виставка нових медіа-мистецтв

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30 Презентація Діма (GoITeens)
11:30-12:00 Презентація (LITS)
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

2nd Day ExpoZone KidsZone OpenAir Виставка нових медіа-мистецтв

09:30-10:00 Ранішня зарядка
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

3rd Day ExpoZone KidsZone OpenAir Виставка нових медіа-мистецтв

09:30-10:00 Ранішня зарядка
10:00-10:30 Roborace Check-in
10:30-11:00 RR Офіційне відкриття
11:00-11:30 RR Раунд 1 Pro
11:30-12:00 RR Раунд 1 Kids
12:00-12:30 RR Раунд 2 Pro
12:30-13:00 RR Раунд 2 Kids
13:00-13:30 Roborace Final
13:30-14:00 Бонус Race
14:00-14:30 AngelHack Pitch
14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

PRESS-CONFF

LITS4smallkids workshop

Презентація проектів
вихованців МАН Game Dev

Імпровізаційний
інтерактив

Змагання RoboSUMO
Робокар за годину

Політай на дроні

Змагання радіокерованих
машинок IT-Diving

Відкриття виставки

Презентації учасників Expo

LITS4smallkids workshop

Game Dev Імпровізаційний
інтерактив

Робокар за годину

Політай на дроні
ScienceWorks Pitch

Презентація
терменвокс-воршопу Андрій

Лінік

Змагання радіокервоаних
машинок

IT-Diving

Презентація лабораторії Яніни
Пруднко

Тести та квалфікація
учасників Roborace Перегони дронів

LITS4smallkids workshop

Game Dev

Імпровізаційний
інтерактив

Робокар за годину

de:coded StartUp
Validator/AngelHack Pitch

Політай на дроні

IT-Diving

Перегони дронів


